УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

(МБОУ «Унъюганская СОШ №1»)

ПРИКАЗ

05 октября 2023 года                                                      № 238-од

п. Унъюган

Об утверждении планов школьных МО на 2023-2024 учебный год

В соответствии с приказом МБОУ «Унъюганская СОШ №1» от 05.10.2023 № 236-од

«Об утверждении плана мероприятий («Дорожная карта») по внедрению проекта «Школа

Минпросвещения России» в МБОУ «Унъюганская СОШ №1» в 2023-2024 учебном году»,

планом работы МБОУ «Унъюганская СОШ №1» на 2023-2024 учебный год, с целью

организации учебно-воспитательного процесса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить планы работы школьных методических объединений (МО) учителей-

предметников на 2023-2024 учебный год.

2. Руководителям методических объединений Федоровой Е.А., Терновой А.Е.,

Уйминой Л.А., Шарафиевой Е.М. включить в планы работы МО мероприятия по реализации

проекта «Школа Минпросвещения России».

3. Методисту Шороховой Л.А. в срок до 15.10.2023 г. провести проверку на

соответствие планов работы МО. По итогам проверки подготовить отчетную справку.

4. Ответственному за ведение страницы «Школа Минпросвещения России» на

школьном сайте заместителю директора по информационно-коммуникационным технологиям

и защите персональных данных Кириленко С.Н., разместить планы работы МО учителей-

предметников на сайте МБОУ «Унъюганская СОШ №1» в соответствующем разделе.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Лунину С.И.

Директор школы:                                                                                        А.П. Кнотиков

С приказом ознакомлены:   ______________________Лунина С.И.

    ______________________Кириленко С.Н.

    ______________________Шорохова Л.А.

    ______________________Федорова Л.А.

    ______________________Терновая А.Е.

    ______________________Уймина Л.А.

    ______________________Шарафиева Е.

		2023-10-26T03:28:13+0500
	Кнотиков Артём Петрович